
Identificação Data Folha 
UERJ 

PORTARIA PORTARIA-003/REDE SIRIUS/99 01 I o3 199 o1 I o1 

A DIRETORA DA REDE SIRIUS DE BIBLIOTECAS DA UNIVERSIDADE 
DO ESTADO DO RIO DE, JANEIRO, no uso de competência que lhe foi atribuída através da 
Portaria-306/REITORIN96, de 01/03/96 e tendo em vista o que consta o AEDA-032/REITORIN98. 

RESOLVE: 

Indicar as servidoras: DALVA APARECIDA CEDROLA, Bibliotecária, matr.6022-8, REGINA 
HELENA M. T. AMATO, matr. 5838-8, ANA BEATRIZ G. LEVY E SILVA, Bibliotecária, 
matr.32037-4, ROSANGELA AGUIAR SALLES, Bibliotecária, matr. 31047-4, FERNANDO 
LUCAS DA FONSECA, Agente de Administração Universitária, matr. 6071-8, PAULO ROBERTO 
ANDRÉ SANTANA, matr. C96102247, aluno da graduação da Faculdade de Ciências Sociais, para 
participarem do Grupo de Trabalho para elaboração e acompanhamento do Projeto de Conforto 
Ambiental nas Bibliotecas da Rede SIRIÚS: Climatização e Higienização. Ao término deste, 
apresentar a Diretora para apreciação. 

REDE SIRIUS, 01 de março de 1999. 

~~~ \, 
Silvia Maria Gag~~ta 

DIRETORA DA REDE SIRIUS 

CRO/. 


